VENCIMIENTO : 2025-12-08

CLIENTE: : FLORES OLIVO, ELMER FRANK
DNI : 70983810
DIRECCIÓN: :

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

9 NIU MOCHILA 22.00 0 198.00
OP. GRAVADAS: S/ 167.80

SUBTOTAL: S/ 167.80
IGV: S/ 30.20

TOTAL A PAGAR: S/ 198.00

SON: CIENTO NOVENTA Y OCHO CON 00/100 SOLES

Código Hash: onOwOtVp1ceaENG1yhQBniYO4Yg=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
ALEX

Términos y condiciones del servicio
null